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Kaupungin / Raatihuoneen tervehdys Resto -tietotaitokilpailuihin 
 

Olen yhteydessä teihin koskien ensi keväänä järjestettävää valtakunnallista restonomien 

kilpailutapahtumaa. Tänä vuonna TAMK on vastuussa kilpailujen järjestämisestä sekä 

kilpailun ohjelman toteuttamisen suunnittelusta. Toimin itse opiskelijoista koostuvan 

suunnittelutiimin projektin vetäjänä. Sain projektiohjaajaltani tietoa Tampereen 

kaupungin / Raatihuoneen osallistumisesta erinäisiin vieraanvaraisuustapahtumiin 

tervehdyksen muodossa. 

Restonomikoulutusta tarjoavat ammattikorkeakoulut järjestävät kilpailun vuorovuosina ja 

säännöt ovat Marata-verkoston hyväksymät. Tapahtuman tarkoitus on esitellä 

restonomiopiskelijoiden osaamista, restonomikoulutusta ja sen tunnettavuutta. 

Tapahtuman tavoitteena on auttaa opiskelijoita verkostoitumaan ja päästä tekemään 

yhteistyötä alan toimijoiden kanssa. Tapahtuma sisältää kilpailutehtävien esittämisen 

tuomareille, kollegaohjelman, opiskelija- ja kollegatreffit sekä tapahtuman päättävän 

iltagaalan. Tapahtuman osallistujamäärä on noin 100, joka koostuu opiskelijajoukkueista 

sekä opettajakollegoista ympäri Suomen. Sponsoreiden ja yhteistyökumppaneiden 

avulla saadaan myös elinkeinoelämä osaksi tapahtumaa. 

Vieraanvaraisuus näkyy tapahtumassa itsessään, sillä moni tapahtumaan osallistuvista 

vieraista työskentelee tai opiskelee vieraanvaraisuus alalla. Sen lisäksi, että tapahtuma 

toimii vuosittaisena verkostoitumismahdollisuutena ja uusien rakkaiden innovaatioiden 

näyttämönä, on se myös kullekin järjestävälle taholle loistava mahdollisuus esitellä oman 

kaupunkinsa tarjontaa ja nähtävyyksiä. Tapahtuman yksi lupaus on toivottaa jokainen 

osallistuja tervetulleeksi Tampereelle. 

Tapahtuman ajankohta on 14.-16.3.2023, joista viimeisenä päivänä juhlistamme 

tapahtuman päätöstä komediateatterin juhlatalolla klo 18 eteenpäin. Olisimme 

mielissämme, jos Tampereen kaupungin / Raatihuoneen puolelta saataisiin 

gaalatilaisuuden alkuun tervehdykset esimerkiksi kuohuviinin tms. muodossa. Tämä 

voisi tapahtua esimerkiksi vieraita vastaanottaessa tai varsinaisen gaalaohjelman 

alkuun. Tilaisuuteen osallistuu myös muutama alan järjestön edustaja mm. Surelta. 
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Voisitte tietysti itse valita missä muodossa tervehdys toteutetaan paikan päällä, 

haluatteko esimerkiksi pitää puheen gaalassa vai jaetaanko tervehdykset heti vieraiden 

saapuessa gaalatilaisuuteen. Varsinaiset kilpailutehtävät eivät ole vielä määritetty 

tapahtumalle, mutta ne nivotaan tapahtuman teemoihin; Together, Responsibly & 

Evolving. Tehtävillä on tarkoitus kehittää vieraanvaraisuusalaa sen eri osa-alueilla kuten 

matkailu-, ravintola- ja tapahtumatoiminta. Tehtävät suunnitellaan yhdessä 

toimeksiantajien ja ohjaajien kanssa. 

Kiitämme kiinnostuksestanne, 

Resto2023 suunnittelutiimi – TAMK 


